
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 MATA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ****3250** N 61,250 91,25030,000

2 ARRUZA GOMEZ, LUIS ****1153** N 58,750 88,75030,000

3 CUADRADO PEREZ, IRENE ****4633** N 57,750 87,75030,000

4 MIGUEZ NAVARRO, MARIA CONCEPCION ****2601** N 57,500 87,50030,000

5 SAAVEDRA LOZANO, JESUS ****6471** N 57,500 87,50030,000

6 RAMOS NAVARRO, CRISTINA ****4312** N 57,375 87,37530,000

7 ABELLEIRA PARDEIRO, CESAR ****1661** N 57,125 87,12530,000

8 GONZALEZ SANTIAGO, MARIA  PILAR ****0891** N 56,000 86,00030,000

9 MARTOS MORENO, GABRIEL ANGEL ****4313** N 55,750 85,75030,000

10 MORAIS LOPEZ, ANA B ****8801** N 55,500 85,50030,000

11 LLORENTE DE_LA_FUENTE, ANA MARIA ****5916** N 55,250 85,25030,000

12 RUIZ JIMENEZ, MARTA ****0791** N 55,125 85,12530,000

13 OLIVAS LOPEZ DE SORIA, CRISTINA ****4469** N 53,000 83,00030,000

14 GOMEZ MANCHON, MERCEDES ****2215** N 52,750 82,75030,000

15 VILLAR CASTRO, SONIA MARIA ****8424** N 52,750 82,75030,000

16 MENENDEZ HERNANDO, CRISTINA ****3032** N 52,500 82,50030,000

17 SANCHEZ PEREZ, INMACULADA ****1014** N 52,500 82,50030,000

18 ZEBALLOS SARRATO, GONZALO ****9972** N 52,500 82,50030,000

19 DEIROS BRONTE, LUCIA ****3213** N 52,250 82,25030,000

20 ROMERO ANDUJAR, FRANCISCA ****8964** N 52,000 82,00030,000

21 PLAZA LOPEZ DE SABANDO, DIEGO ****7010** N 51,500 81,50030,000

22 ALONSO DIAZ, CLARA ****4580** N 51,250 81,25030,000

23 MENENDEZ SUSO, JUAN J ****1418** N 51,250 81,25030,000

24 ALVAREZ CALATAYUD, GUILLERMO ****9083** N 51,000 81,00030,000

25 SANCHEZ GOMEZ DE ORGAZ, MARIA CARMEN ****1819** N 51,000 81,00030,000

26 ALCALDE DE ALVARE, ANA DOLORES ****5521** N 50,875 80,87530,000

27 PENELA VELEZ DE GUEVARA, MARIA TERESA ****6006** N 50,875 80,87530,000

28 VILLALOBOS PINTO, ENRIQUE ****1211** N 50,875 80,87530,000

29 GARCIA MENOR, EMILIA ****8349** N 50,500 80,50030,000

30 VILLARES ALONSO, MARTA ****8131** N 50,500 80,50030,000

31 SANTIAGO LOZANO, MARIA JOSE ****1372** N 50,250 80,25030,000

32 CHIMENTI CAMACHO, PAZ ****1662** N 49,750 79,75030,000

33 MELGAR BONIS, ANA ****3763** N 49,500 79,50030,000

34 DE LA MANO HERNANDEZ, AGUSTIN ****8406** N 49,250 79,25030,000

35 RODRIGUEZ ALBARRAN, ALFONSO ****0114** N 49,250 79,25030,000

36 GOMEZ ZAMORA, ANA ****3304** N 49,000 79,00030,000

37 LOPEZ LOIS, MARIA GLORIA ****7374** N 49,000 79,00030,000

38 BERGON SENDIN, ELENA ****4543** N 48,750 78,75030,000

39 BLUMENFELD OLIVARES, JAVIER ANDRES ****6844** N 48,750 78,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas

Página 1 de 13



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

40 JOYANES ABANCENS, BELEN ****6763** N 48,750 78,75030,000

41 CAÑEDO VILLARROYA, ELVIRA ****7346** N 48,500 78,50030,000

42 VERDU SANCHEZ, CRISTINA ****0795** N 48,500 78,50030,000

43 CUADRADO MARTIN, MARIA MERCEDES ****5327** N 47,500 77,50030,000

44 DE FRUTOS MONEO, ELENA ****4859** N 47,500 77,50030,000

45 LOPEZ DE LARA, DIEGO ****7272** N 47,500 77,50030,000

46 OTS RUIZ, CRISTINA ****8915** N 47,500 77,50030,000

47 DONOSO SANZ, MARIA DE LOS ANGELES ****8250** N 47,250 77,25030,000

48 LARA HERGUEDAS, JULIAN ****4169** N 47,250 77,25030,000

49 MARTINEZ OJINAGA NODAL, EVA ****2542** N 47,250 77,25030,000

50 MARSINYACH ROS, M. ITZIAR ****7533** N 47,125 77,12530,000

51 CENTENO JIMENEZ, MIRIAM ****4920** N 47,000 77,00030,000

52 CORREDERA SANCHEZ, ARACELI ****1486** N 47,000 77,00030,000

53 LABRANDERO DE LERA, CARLOS ****4938** N 47,000 77,00030,000

54 FERNANDEZ SANCHEZ, SILVIA ****2875** N 46,750 76,75030,000

55 PEREZ-SEOANE CUENCA, BEATRIZ ****5318** N 46,750 76,75030,000

56 SANTOS SEBASTIAN, MARIA DEL MAR ****0581** N 46,750 76,75030,000

57 ARRIAGA REDONDO, MARIA ****8611** N 46,500 76,50030,000

58 DE LA SERNA MARTINEZ, MARIA ****0427** N 46,500 76,50030,000

59 CRUZ ROJO, JAIME ****7159** N 46,000 76,00030,000

60 GARRIDO-LESTACHE RODRIGUEZ-MONTE, MARIA ELVIRA ****1011** N 45,500 75,50030,000

61 REQUES COSME, RESURRECCION ****6511** N 45,250 75,25030,000

62 MARTINEZ BERNAT, LUCIA EMILI ****4615** N 45,000 75,00030,000

63 MARTINEZ MARTIN, M.DEL CARMELO ****6194** N 45,000 75,00030,000

64 SANZ SANTIAGO, VERONICA ****8943** N 45,000 75,00030,000

65 GARCIA LARA, NADIA RAQUEL ****6160** N 44,750 74,75030,000

66 MORENO ACERO, NOELIA CAROLINA ****3278** N 44,750 74,75030,000

67 PIÑEIRO PEREZ, ROI ****7088** N 44,750 74,75030,000

68 SANCHEZ CALDERON, ALBERTO ****2634** N 44,750 74,75030,000

69 CASTILLO PERAL, JIMENA DEL ****2834** N 44,500 74,50030,000

70 BARRIOS TASCON, ANA ****6951** N 44,250 74,25030,000

71 GIMENO DIAZ DE ATAURI, ALVARO ****7811** N 44,250 74,25030,000

72 GONZALEZ CARRETERO, ADORACION ****9633** N 44,250 74,25030,000

73 MARCOS GOMEZ, NOELIA ****6518** N 44,250 74,25030,000

74 MARIN GABRIEL, MIGUEL ANGEL ****9459** N 44,250 74,25030,000

75 MOLINA GUTIERREZ, MIGUEL A ****7566** N 44,250 74,25030,000

76 SANCHEZ GARCIA, LAURA ****4728** N 44,250 74,25030,000

77 ALVAREZ BLANCO, OLALLA ****1764** N 44,000 74,00030,000

78 MESA DEL CASTILLO PAYA, MARIA ****7375** N 44,000 74,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas
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79 PACHECO CUMANI, MONICA ****2975** N 44,000 74,00030,000

80 SANCHEZ MATEOS, MIGUEL FAUSTINO ****8273** N 44,000 74,00030,000

81 SILES SANCHEZ-MANJAVACAS, ANA ****1218** N 44,000 74,00030,000

82 COCA PEREZ, ANA ****4583** N 43,750 73,75030,000

83 HERRANZ CARRILLO, GLORIA ****6976** N 43,750 73,75030,000

84 QUIJADA FRAILE, MARIA DEL PILAR ****1219** N 43,750 73,75030,000

85 RAGA POVEDA, MARIA TERESA ****4949** N 43,750 73,75030,000

86 BATISTA FERREIRA, ROSA ANGELA ****7126** N 43,500 73,50030,000

87 BUENO BARRIOCANAL, MARTA ****0568** N 43,500 73,50030,000

88 RIVAS GARCIA, ARISTIDES ****0425** S 43,500 73,50030,000

89 RUBIO APARICIO, PEDRO ****6582** N 43,500 73,50030,000

90 SALAMANCA FRESNO, LUIS ****2104** N 43,500 73,50030,000

91 SANCHEZ TEMBLEQUE DIAZ PACHE, REMEDIOS ****9199** N 43,500 73,50030,000

92 SIMON GARCIA, PATRICIA M. ****6116** N 43,500 73,50030,000

93 VILLARES ALONSO, REBECA ****8403** N 43,500 73,50030,000

94 ORDOÑEZ SAEZ, OLGA ****8037** N 43,250 73,25030,000

95 ROYO GOMEZ, MARIA ****8377** N 43,250 73,25030,000

96 NAVARRO DOURDIL, ANA ****9920** N 43,000 73,00030,000

97 ROJO SOMBRERO, MARIA HENAR ****6559** N 43,000 73,00030,000

98 ORTEGA MOLINA, MARTA ****5468** N 42,750 72,75030,000

99 MOLINA MOLINA, MARIA DEL CARMEN ****9222** N 42,500 72,50030,000

100 VAZQUEZ ROMAN, SARA ****5618** N 42,500 72,50030,000

101 PIRIS BORREGAS, SALVADOR ****5662** N 42,250 72,25030,000

102 SANAVIA MORAN, EVA ****2905** N 42,250 72,25030,000

103 CALDERON LLOPIS, BELEN ****2678** N 41,750 71,75030,000

104 SOLANA GARCIA, MARIA JOSE ****1993** N 41,750 71,75030,000

105 SANTIAGO GARCIA, BEGOÑA ****4644** N 41,500 71,50030,000

106 GIL VILLANUEVA, NURIA ****9639** N 41,250 71,25030,000

107 GUTIERREZ CRUZ, NURIA ****4176** N 41,250 71,25030,000

108 RODRIGO GARCIA, GLORIA ****2164** N 41,250 71,25030,000

109 SANZ FERNANDEZ, MARIA ****2523** N 41,250 71,25030,000

110 ALEGRE VIÑAS, MARIA ****4357** N 41,000 71,00030,000

111 BENITO CALDES, CONSUELO DEL ROSARIO ****0948** N 41,000 71,00030,000

112 GONZALEZ_POSADA FLORES, ARANZAZU FLAVIA ****2398** N 41,000 71,00030,000

113 GONZALEZ MARTINEZ, FELIPE ****3494** N 41,000 71,00030,000

114 MUÑOZ LOPEZ, MARIA CRISTINA ****2116** N 41,000 71,00030,000

115 NAVAS CARRETERO, ADRIANA ****7521** N 41,000 71,00030,000

116 ESCRIBANO PALOMINO, ESPERANZA ****5672** N 40,750 70,75030,000

117 GONZALEZ VIVES, MARIA LETICIA ****5787** N 40,750 70,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas
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118 STANESCU -, SINZIANA MIHAELA ****5980** N 40,750 70,75030,000

119 BEATO MERINO, MAITE ****7756** N 40,375 70,37530,000

120 GONZALEZ MARTINEZ, BERTA ****1107** N 40,375 70,37530,000

121 RODRIGUEZ MESA, MARIA DOLORES ****6286** N 40,250 70,25030,000

122 RADWANSKA , AGATA JOLANTA ****7928** N 40,000 70,00030,000

123 ZARAUZA SANTOVEÑA, ALEJANDRO ****5722** N 40,000 70,00030,000

124 GOMEZ MARTIN, FELIPE ****9587** N 39,750 69,75030,000

125 LARA OREJAS, EMMA ****4573** N 39,750 69,75030,000

126 OLMEDILLA JODAR, MARTA ****2867** N 39,750 69,75030,000

127 SANCHEZ VAQUERIZO, CRISTINA ****9180** N 39,750 69,75030,000

128 ALCOLEA SANCHEZ, ALIDA M ****4566** N 39,500 69,50030,000

129 CANTARIN EXTREMERA, VERONICA ****6614** N 39,500 69,50030,000

130 VAZQUEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL CARMEN ****7814** N 39,500 69,50030,000

131 ALBERT DE LA TORRE, LETICIA ****4806** N 39,250 69,25030,000

132 GARCIA RON, ADRIAN ****4646** N 39,250 69,25030,000

133 SOLANA GRACIA, RUTH ****4585** N 39,250 69,25030,000

134 URBANO VILLAESCUSA, JAVIER ****4630** N 39,250 69,25030,000

135 PEREZ ALONSO, VANESA ****3969** N 38,875 68,87530,000

136 RUIZ DE VALBUENA MAIZ, MARTA ****3461** N 38,750 68,75030,000

137 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ ****3499** N 38,500 68,50030,000

138 GONZALEZ MENCHEN, CRISTINA ****3532** N 38,250 68,25030,000

139 LLORENTE ROMANO, MARTA ****8564** N 38,250 68,25030,000

140 LOPEZ LOPEZ, ROSARIO ****0201** N 38,250 68,25030,000

141 MORENO SANCHEZ, RUBEN ****7275** N 38,250 68,25030,000

142 ANDINA MARTINEZ, DAVID ****2565** N 38,000 68,00030,000

143 ANDION CATALAN, MAITANE ****2822** N 38,000 68,00030,000

144 BUENACHE ESPARTOSA, RAQUEL ****3301** N 38,000 68,00030,000

145 MOLINA ANGULO, BLANCA ****3578** N 38,000 68,00030,000

146 MUÑOZ ARCHIDONA, CRISTINA ****2189** N 38,000 68,00030,000

147 BARREDA BONIS, ANA C ****3301** N 37,750 67,75030,000

148 MARTIN MOLINA, RAQUEL ****5467** N 37,750 67,75030,000

149 MONTAÑES DELMAS, M ELENA ****3649** N 37,750 67,75030,000

150 REMESAL CAMBA, AGUSTIN ****4837** N 37,750 67,75030,000

151 GARZON LORENZO, LUCIA ****4178** N 37,500 67,50030,000

152 NOTARIO MUÑOZ, CRISTINA ****9497** N 37,500 67,50030,000

153 RIZO PASCUAL, JUANA MARIA ****8515** N 37,500 67,50030,000

154 SALMERON RUIZ, M ANGUSTIAS ****7031** N 37,500 67,50030,000

155 FERNANDEZ SORIA, MARIA TERESA ****5727** N 37,250 67,25030,000

156 GALAN AREVALO, MARIA SONSOLES ****8839** N 37,250 67,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas
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157 FERNANDEZ-MARCOTE MARTINEZ, BELEN ****5316** N 37,000 67,00030,000

158 GARCIA SALIDO, ALBERTO ****4383** N 37,000 67,00030,000

159 TOLEDO DEL CASTILLO, BLANCA ****9852** N 37,000 67,00030,000

160 SAN ROMAN PACHECO, SONSOLES ****7678** N 36,750 66,75030,000

161 YBARRA ZAVALA, MARTA M ****8969** N 36,750 66,75030,000

162 CHACON AGUILAR, ROCIO ****8051** N 36,375 66,37530,000

163 LOPEZ SOBRINO, GLORIA ****4582** N 36,250 66,25030,000

164 GONZALEZ CORTES, RAFAEL ****4653** N 36,000 66,00030,000

165 LOPEZ NEYRA, ALEJANDRO ****8274** N 36,000 66,00030,000

166 SOTO SANCHEZ, BEATRIZ ****6908** N 36,000 66,00030,000

167 FRESNO VALENCIA, MARIA ROSA DEL ****9449** N 35,500 65,50030,000

168 MOSQUEDA PEÑA, ROCIO ****2616** N 35,500 65,50030,000

169 PATIÑO HERNANDEZ, OLGA ****0269** N 35,500 65,50030,000

170 STORCH DE GRACIA CALVO, MARIA DEL PILAR ****7932** N 35,500 65,50030,000

171 GARCIA GUIXOT, SARA ****8679** N 35,250 65,25030,000

172 PESCADOR CHAMORRO, MARIA ISABEL ****6699** N 35,250 65,25030,000

173 ALONSO PEREZ, NATALIA ****4682** N 35,000 65,00030,000

174 DE LAMA CARO PATON, GEMA ****8467** N 35,000 65,00030,000

175 HUERTA ARAGONES, JORGE ****4099** N 35,000 65,00030,000

176 VECINO LOPEZ, RAQUEL ****0761** N 35,000 65,00030,000

177 ALVAREZ GIL, NOELIA ****7766** N 34,750 64,75030,000

178 CARTON SANCHEZ, ANTONIO J ****4469** N 34,750 64,75030,000

179 DE LA ROSA ROCH, BELEN ****2016** N 34,750 64,75030,000

180 DE UNZUETA ROCH, JOSE LUIS ****6787** N 34,750 64,75030,000

181 RODRIGUEZ CASTAÑO, M. JOSE ****4631** N 34,750 64,75030,000

182 CERDEIRA BARREIRO, NATALIA ****9028** N 34,500 64,50030,000

183 GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA ****4824** N 34,500 64,50030,000

184 PEINADO BLASCO, HELENA ****0501** N 34,500 64,50030,000

185 CORDEIRO ALCAINE, MALAIKA ****9704** N 34,250 64,25030,000

186 DEL POZO ARRIBAS, SONIA ****9006** N 34,250 64,25030,000

187 SAINZ COSTA, TALIA ****5235** N 34,250 64,25030,000

188 MESA GARCIA, SOFIA ****5235** N 34,000 64,00030,000

189 VIERGE HERNAN, EVA ****2737** N 34,000 64,00030,000

190 MORA CAPIN, ANDREA AVELINA ****4414** N 33,875 63,87530,000

191 ORTIZ SAN ROMAN, LUCIA ****9204** N 33,875 63,87530,000

192 PEREZ SEGURA, MARIA DEL PILAR ****9886** N 33,750 63,75030,000

193 SERNA BLAZQUEZ, OLGA DE LA ****8464** N 33,750 63,75030,000

194 URETA VELASCO, NOELIA ****7389** N 33,750 63,75030,000

195 AREAL HIDALGO, M. DEL PILAR ****3439** N 33,625 63,62530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas
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196 CARRIZOSA MOLINA, TAMARA ****6088** N 33,625 63,62530,000

197 ALVAREZ-CUERVO SUAREZ, LAURA ****4323** N 33,500 63,50030,000

198 SANTOS BERZOSA, CRISTINA ****3051** N 33,500 63,50030,000

199 ARROYAS SANCHEZ, MARIA ****0990** N 33,250 63,25030,000

200 GARCIA ROMERO, M MAR ****1686** N 33,250 63,25030,000

201 TOLIN HERNANI, Mª DEL MAR ****8046** N 33,250 63,25030,000

202 CELA ALVARGONZALEZ, JACOBO ****0197** N 33,125 63,12530,000

203 BERNARDINO CUESTA, BEATRIZ ****7420** N 33,000 63,00030,000

204 DEL VALLE PEREZ, RUT ****0506** N 33,000 63,00030,000

205 LAPLAZA GONZALEZ, MARIA ****4578** N 33,000 63,00030,000

206 MIRANDA HERRERO, Mª CONCEPCION ****0488** N 33,000 63,00030,000

207 RUIZ GONZALEZ, SARA ****7850** N 33,000 63,00030,000

208 FLORES FERNANDEZ, MARTA ****5022** N 32,500 62,50030,000

209 GARCIA CERRO, ESTEFANIA ****8571** N 32,250 62,25030,000

210 VICENTE SANTAMARIA, SAIOA ****1149** N 32,250 62,25030,000

211 BALLESTEROS MOYA, ESTEFANIA ****1841** N 32,000 62,00030,000

212 BARREDO VALDERRAMA, ESTIBALIZ ****0680** N 32,000 62,00030,000

213 BAUTISTA LOZANO, DIEGO ****5752** N 32,000 62,00030,000

214 COMIN CABRERA, CRISTINA ****0033** N 32,000 62,00030,000

215 PEREZ VILLENA, ANA ****9572** N 32,000 62,00030,000

216 VALDERRAMA ARNAY, SARA ****9913** N 31,750 61,75030,000

217 ESCOSA GARCIA, LUIS ****9475** N 31,500 61,50030,000

218 JIMENEZ MARINA, LORENA ****3698** N 31,500 61,50030,000

219 SANCHEZ-DEHESA SAEZ, ROSA MARIA ****0180** N 31,500 61,50030,000

220 TORAL VAZQUEZ, BELEN ****1019** N 31,500 61,50030,000

221 CHERCOLES MARTORELL, ROSA MARIA ****0526** N 31,250 61,25030,000

222 TIRADO REQUERO, M PILAR ****8520** N 31,250 61,25030,000

223 ALVAREZ FUENTE, MARIA ****5317** N 31,000 61,00030,000

224 FERNANDEZ COOKE, ELISA ****5729** N 31,000 61,00030,000

225 LANCHO MONREAL, ENCARNACION MARIA ****4739** N 31,000 61,00030,000

226 RODRIGUEZ SANCHEZ DE LA BLANCA, ANA ****2250** N 31,000 61,00030,000

227 RODRIGUEZ MARTIN, SONIA ****4090** N 30,875 60,87530,000

228 CLEMENTE GARULO, DANIEL ****1000** N 30,750 60,75030,000

229 VIDAL ESTEBAN, ANA ****8691** N 30,750 60,75030,000

230 CORRAL SANCHEZ, M DOLORES ****2372** N 30,250 60,25030,000

231 LEOZ GORDILLO, INES ****7969** N 30,250 60,25030,000

232 GARCIA ASCASO, MARTA TAIDA ****6427** N 30,125 60,12530,000

233 GAITERO TRISTAN, JARA ****6884** N 30,000 60,00030,000

234 UCEDA GALIANO, ANGELA ****1591** N 29,875 59,87530,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Pediatría y sus Áreas Específicas
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235 PUERTAS MARTIN, VERONICA ****4375** N 29,750 59,75030,000

236 PEREZ SUAREZ, ESTHER ****0657** N 33,000 59,60026,600

237 HERNANGOMEZ VAZQUEZ, SUSANA ****2252** N 29,500 59,50030,000

238 NAVARRO MINGORANCE, ALVARO ****2940** N 29,250 59,25030,000

239 VIDAL ESTEBAN, ARANTXA ****8691** N 29,250 59,25030,000

240 GALLARDO PADILLA, PAULA ****7207** N 29,000 59,00030,000

241 HERNANDEZ VILLARROEL, AIZA CAROLINA ****8550** N 29,000 59,00030,000

242 HERRERO DIEZ, M TERESA ****5073** N 29,000 59,00030,000

243 PEREZ MORENO, JIMENA ****5459** N 29,000 59,00030,000

244 CALDERON CHECA, ROSA MARIA ****9709** N 28,750 58,75030,000

245 FERRERO GARCIA- LOYGORRI, CLARA ****7664** N 28,750 58,75030,000

246 GONZALEZ PACHECO, NOELIA ****5754** N 28,750 58,75030,000

247 SANZ ALVAREZ, DEBORA ****1512** N 28,625 58,62530,000

248 DOMINGUEZ PINILLA, NEREA ****9903** N 28,500 58,50030,000

249 RIO GARCIA, MIGUEL D DEL ****6997** N 28,125 58,12530,000

250 ALONSO CADENAS, JOSE ANTONIO ****2722** N 28,000 58,00030,000

251 BUENO SANCHEZ, DAVID ****2279** N 28,000 58,00030,000

252 MORENO SOLERA, CARMEN ****7210** N 28,000 58,00030,000

253 RODRIGUEZ OGANDO, ALEJANDRO ****6391** N 28,000 58,00030,000

254 MAGALLARES GARCIA, LORENA N ****7042** N 27,500 57,50030,000

255 RICO PAJARES, MIGUEL ****7837** N 27,375 57,37530,000

256 GARCIA NARDIZ, CRISTINA PATRICIA ****2814** N 27,125 57,12530,000

257 MOZO DEL CASTILLO, YASMINA ****8948** N 26,875 56,87530,000

258 PARIS BERNARDO, LAURA ****3730** N 26,500 56,50030,000

259 PEREZ DIAZ, ALVARO JESUS ****3924** N 26,500 56,50030,000

260 RINCON LOPEZ, ELENA MARIA ****1596** N 26,250 56,25030,000

261 BELLON ALONSO, SARA ****7075** N 26,000 56,00030,000

262 BUTRAGUEÑO LAISECA, LAURA ****4320** N 26,000 56,00030,000

263 HUETE HERNANI, BEGOÑA MARIA ****6233** N 26,000 56,00030,000

264 ROMERO MORENO, LOURDES ****0699** N 26,000 56,00030,000

265 VALERO MENCHEN, PATRICIA ****2647** N 26,000 56,00030,000

266 BARON ARGOS, PALOMA ****6078** N 25,750 55,75030,000

267 SANCHEZ ESCUDERO, VERONICA ****7469** N 25,750 55,75030,000

268 RUBIO GORDON, LAURA ****2080** N 25,500 55,50030,000

269 SANCHEZ SALADO, LAURA ****3824** N 25,500 55,50030,000

270 ALBA GOMEZ, MARIA ****1170** N 25,250 55,25030,000

271 DIAZ TARDON, SARA ****3237** N 25,250 55,25030,000

272 GERMAN DIAZ, MARTA ****9206** N 25,250 55,25030,000

273 INISTERRA VIU, LIDIA ****9780** N 25,250 55,25030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 MARTIN DEL VALLE, FERNANDO ****4553** N 25,250 55,25030,000

275 MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN ****7555** N 25,250 55,25030,000

276 MONTES ARJONA, ANA MARIA ****1289** N 25,250 55,25030,000

277 MORALES TIRADO, ANA ****3004** N 25,250 55,25030,000

278 ARREO DEL VAL, VIVIANA ****8808** N 24,750 54,75030,000

279 DE NORIEGA ECHEVARRIA, IÑIGO ****7668** N 24,500 54,50030,000

280 COSTALES GONZALEZ, LORENA ****0703** N 24,250 54,25030,000

281 FERRERO ORTEGA, PALOMA ****7091** N 24,250 54,25030,000

282 MARTINEZ DEL VAL, ELENA ****0414** N 24,250 54,25030,000

283 MUÑOZ HERNANDEZ, MARTA ****2847** N 24,250 54,25030,000

284 RIVERO JIMENEZ, NATALIA ****5434** N 24,250 54,25030,000

285 PEREZ GRANDE, MARIA DEL CARMEN ****1099** N 24,000 54,00030,000

286 AMORES HERNANDEZ, IRENE ****2705** N 23,750 53,75030,000

287 MARTINEZ ARIAS, VICTORIA ****0341** N 23,750 53,75030,000

288 MORENO SANZ GADEA, BARBARA ****0276** N 23,750 53,75030,000

289 BREA PRIETO, LIDIA ****6288** N 23,500 53,50030,000

290 VELILLA ANTOLIN, DIANA ****8407** N 23,375 53,37530,000

291 GARCIA MORIN, MARINA ****6960** N 23,250 53,25030,000

292 BERGUA MARTINEZ, ANA ****9360** N 23,000 53,00030,000

293 HERNANDEZ RUPEREZ, MARIA BELEN ****5265** N 23,000 53,00030,000

294 GIMENO SANCHEZ, ISABEL ****0435** N 22,875 52,87530,000

295 DIAZ RUIZ, LAURA ****1019** N 22,750 52,75030,000

296 PALOMINO PEREZ, LAURA ****0505** N 22,750 52,75030,000

297 BARON GONZALEZ DE SUSO, LUISA ****1948** N 22,500 52,50030,000

298 HERRERO VELASCO, BLANCA ****3989** N 22,500 52,50030,000

299 LLORENS CORCOLES, ANA MARIA ****1229** N 22,500 52,50030,000

300 ROMAN HERNANDEZ, CARMEN ****9891** N 22,500 52,50030,000

301 EPALZA IBARRONDO, CRISTINA CARMEN ****7172** N 22,250 52,25030,000

302 PEREZ PEREZ, ALBA ****1824** N 22,250 52,25030,000

303 RODRIGUEZ JIMENEZ, CRISTINA ****1165** N 22,250 52,25030,000

304 RECIO LINARES, ARANZAZU ****0215** N 22,125 52,12530,000

305 LOPEZ BLAZQUEZ, MARIA ****1552** N 22,000 52,00030,000

306 SERRANO RIOLOBOS, CRISTINA ****1656** N 22,000 52,00030,000

307 GUERRA GARCIA, PILAR ****8182** N 21,875 51,87530,000

308 REKARTE GARCIA, SARAY ****9150** N 21,750 51,75030,000

309 MORALES BETANCOURT, PAOLA CATALINA ****5021** N 21,250 51,25030,000

310 CABEZAS TAPIA, MARIA ELENA ****4390** N 21,000 51,00030,000

311 MUÑOZ AMAT, BARBARA ****3328** N 21,000 51,00030,000

312 FERNANDEZ TOME, LORENA ****9230** N 20,750 50,75030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 PLAZAOLA CORTAZAR, ANE ****0343** N 20,750 50,75030,000

314 ZAMORA GOMEZ, LAURA ****1392** N 20,750 50,75030,000

315 CARBAYO JIMENEZ, TANIA ****1247** N 20,500 50,50030,000

316 VALLADARES DIAZ, ANA ISABEL ****4735** N 19,875 49,87530,000

317 BERZOSA SANCHEZ, ARANTXA ****5860** N 19,750 49,75030,000

318 GARCIA BERMEJO GARCIA, CLARA ****8143** N 19,750 49,75030,000

319 LOPEZ FERNANDEZ, EDUARDO ****1875** N 19,750 49,75030,000

320 RIVAS MERCADO, CARMEN MARIA ****6149** N 19,750 49,75030,000

321 VELAZQUEZ GONZALEZ, ANA ****5314** N 19,750 49,75030,000

322 ALONSO LOPEZ, PATRICIA ****2993** N 19,500 49,50030,000

323 HERNANZ LOBO, ALICIA ****1393** N 19,500 49,50030,000

324 PEREZ ESPAÑA, AMELIA ****1513** N 19,500 49,50030,000

325 CALLEJAS CABALLERO, IGNACIO ****9919** N 19,375 49,37530,000

326 BLAZQUEZ GOMEZ, CRISTINA JULIA ****0279** N 19,250 49,25030,000

327 CLARAMUNT TABERNER, DEBORA ****7599** N 19,125 49,12530,000

328 ALCOBENDAS RUEDA, ROSA M ****0345** N 19,000 49,00030,000

329 BERMEJO ARNEDO, IGNACIO ****4786** N 19,000 49,00030,000

330 MONTORO ROMERO, MARIA SOLEDAD ****5310** N 19,000 49,00030,000

331 MORA SITJA, MARINA ****6067** N 19,000 49,00030,000

332 SANCHEZ HOLGADO, MARIA ****3695** N 19,000 49,00030,000

333 BUSTAMANTE AMADOR, JORGE ****8510** N 18,750 48,75030,000

334 ITZA MARTIN, NEREA ****9240** N 18,750 48,75030,000

335 FERNANDEZ ABAD, SUSANA ****8709** N 18,000 48,00030,000

336 LAZARO RODRIGUEZ, IRENE ****5797** N 18,000 48,00030,000

337 MUÑOZ LOZON, ANA ****8619** N 17,375 47,37530,000

338 CAÑETE PEREZ-SERRANO, PALOMA ****2346** N 17,000 47,00030,000

339 SAN MIGUEL LOPEZ, LARA ****4124** N 17,000 47,00030,000

340 BARDON CANCHO, EDUARDO JESUS ****3896** N 16,750 46,75030,000

341 DE LA MORENA MARTINEZ, ROCIO ****6376** N 16,750 46,75030,000

342 GAMBRA ARZOZ, MARTA I ****3699** N 16,750 46,75030,000

343 CORELLA AZNAR, ELENA GUADALUPE ****0507** N 16,500 46,50030,000

344 GARCIA SANCHEZ, PAULA ****8858** N 16,500 46,50030,000

345 GARCIA VEGA, MARTA ****6954** N 16,500 46,50030,000

346 MAZAGATOS ANGULO, DIANA ****2254** N 16,500 46,50030,000

347 MUÑOZ ARANDA, ANGELA ****2829** N 16,500 46,50030,000

348 RIAZA GOMEZ, MONICA ****8869** N 16,250 46,25030,000

349 RODRIGUEZ ALVAREZ, DIEGO ****8566** N 16,250 46,25030,000

350 GREGORIO HERNANDEZ, REBECA ****4843** N 16,125 46,12530,000

351 DE VERA MCMULLAN, PAULA ****6931** N 16,000 46,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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352 FABRA GARRIDO, CELIA ****7199** N 16,000 46,00030,000

353 GOMEZ-CARPINTERO GARCIA, ANA ****4025** N 16,000 46,00030,000

354 CID PARIS, ESTER ****9586** N 15,875 45,87530,000

355 ARDANUY PIZARRO, ANA VERA ****0811** N 15,750 45,75030,000

356 DELGADO LEDESMA, FATIMA ****9497** N 15,750 45,75030,000

357 GUTIERREZ MEDINA, PALOMA ****8894** N 15,750 45,75030,000

358 JOVE BLANCO, ANA ****2162** N 15,750 45,75030,000

359 PEREZ COSTA, ELENA ****9767** N 15,750 45,75030,000

360 ALONSO JIMENEZ, TERESA DE JESUS ****5345** N 15,625 45,62530,000

361 VELASCO RODRIGUEZ BELVIS, MARTA ****6543** N 15,500 45,50030,000

362 NIETO SERRANO, ALBA MARIA ****5122** N 15,250 45,25030,000

363 BERMEJO GOMEZ, AMANDA ****2136** N 15,000 45,00030,000

364 GONZALEZ GONZALEZ, CAROLINA ****4263** N 14,500 44,50030,000

365 PUENTE UBIERNA, NURIA ****9699** N 14,000 44,00030,000

366 MERCHAN MORALES, CAROLINA ****6786** N 16,750 43,95027,200

367 ALONSO RIVERO, PATRICIA ****7228** N 13,750 43,75030,000

368 DIEZ VELA, ELISABET ****9296** N 13,750 43,75030,000

369 MORENO LOPEZ, MAURICIO ****0070** N 13,625 43,62530,000

370 GIRON DEL RIO, RAQUEL ****9907** N 13,500 43,50030,000

371 RECIO ARCAUZ, DAVID ****3682** N 13,500 43,50030,000

372 VEGA HERNANDEZ, PILAR ****6699** N 13,250 43,25030,000

373 ROMAN VILLAIZAN, MARIA LEYRE ****2707** N 13,000 43,00030,000

374 SALMON RODRIGUEZ, NEREA ****3238** N 13,000 43,00030,000

375 CHINCHILLA LANGEBER, SARA ****5347** N 12,500 42,50030,000

376 ZOZAYA NIETO, CARLOS ****8251** N 12,375 42,37530,000

377 LAPEÑA MAJAN, SARA ****5840** N 12,250 42,25030,000

378 SOLIS GOMEZ, BEATRIZ ****9517** N 11,000 41,00030,000

379 SIGUERO DE LA INFANTA, SARA ****5418** N 10,750 40,75030,000

380 ALOS DIEZ, MARIA ****6624** N 10,500 40,50030,000

381 SANCHEZ SANCHEZ, GLORIA ****3884** N 10,500 40,50030,000

382 VAZQUEZ GOMEZ, FELISA ****1529** N 10,500 40,50030,000

383 VIGIL VAZQUEZ, SARA ****4988** N 10,500 40,50030,000

384 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBA ****5888** N 10,000 40,00030,000

385 LLORENTE LOPEZ, ESTHER ****7646** N 10,750 39,70028,950

386 YUI HIFUME, ROMY MILUSKA ****0393** N 9,250 39,25030,000

387 JIMENEZ JIMENEZ, ANA PAOLA ****8019** N 9,000 39,00030,000

388 RODRIGUEZ CORRALES, ELENA ****6495** N 8,500 38,50030,000

389 QUILES BLANCO, M JOSE ****0165** N 8,000 38,00030,000

390 GOMEZ DE PABLOS ROMERO, MONICA ****4681** N 7,250 37,25030,000
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391 RESA SERRANO, ELENA ****3608** N 7,000 37,00030,000

392 DOMINGUEZ CENDAL, GEMA ****9424** N 4,250 34,25030,000

393 BRICEÑO CUADRO, SOLVEYGE ****4514** N 4,000 34,00030,000

394 ESCOBAR CASTELLANOS, MARIA ****3569** N 3,500 33,50030,000

395 PARTE CANCHO, MARIA DE LA ****4232** S 3,000 33,00030,000

396 LA ORDEN IZQUIERDO, ENRIQUE ****3839** N 2,000 32,00030,000

397 CASADO SANCHEZ, MARIA LAURA ****3497** N 1,500 31,50030,000

398 BADIILLO NAVARRO, KATIE ****5253** N 0,000 30,00030,000

399 MARTINEZ-VILLANUEVA FERNANDEZ, JULIAN ****0481** N 0,000 30,00030,000

400 MUÑOZ MORENO, ANTONIO ****0773** N 0,000 30,00030,000

401 ORBE LEON, JOSE VICENTE ****1993** N 0,000 30,00030,000

402 ROMERO HOMBREBUENO DOMINGUEZ, MARIA NIEVES ****3598** N 0,000 30,00030,000

403 MANSO PEREZ, ALBA ****7773** S 7,500 29,80022,300

404 ENES ROMERO, PATRICIA ****3422** N 20,000 22,4002,400

405 ALONSO MARTIN, DANIEL ENRIQUE ****7086** N 0,000 0,0000,000

406 ALONSO VICENTE, CARMEN ****3381** N 0,000 0,0000,000

407 ALVAREZ GARCIA ROVES, REYES ****6500** N 0,000 0,0000,000

408 ARA MONTOJO, M FATIMA ****8962** N 0,000 0,0000,000

409 ARIZCUN AGUILERA, BEATRIZ ****7315** N 0,000 0,0000,000

410 ARMERO PEDREIRA, PAULA ****9816** S 0,000 0,0000,000

411 BLANCO SANCHEZ, TERESA ****2086** N 0,000 0,0000,000

412 CARO BARRI, ANA ****5770** N 0,000 0,0000,000

413 CHUMILLAS CALZADA, SILVIA ****5354** N 0,000 0,0000,000

414 COCH MARTINEZ, MARIA ISABEL ****0088** N 0,000 0,0000,000

415 COLINO ALCOL, MARIA ESMERALDA ****7360** N 0,000 0,0000,000

416 CUADRADO MARTIN, SORAYA ****3654** N 0,000 0,0000,000

417 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA ****6436** N 0,000 0,0000,000

418 FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL A ****4498** N 0,000 0,0000,000

419 FERNANDEZ MENENDEZ, AMANDA ****9275** N 0,000 0,0000,000

420 FERNÁNDEZ-CANTALEJO PADIAL, JOSÉ ****0195** N 0,000 0,0000,000

421 FURONES GARCIA, MARTA ****4348** N 0,000 0,0000,000

422 GALINDO DONCEL, GEMA ****8608** N 0,000 0,0000,000

423 GARCIA-CUENLLAS ALVAREZ, LUISA MARIA ****1122** N 0,000 0,0000,000

424 GARCIA SAN PRUDENCIO, MIRIAN ****8750** N 0,000 0,0000,000

425 GARCÍA GARCÍA, ELISA ****5801** N 0,000 0,0000,000

426 GAVELA PEREZ, TERESA ****1179** N 0,000 0,0000,000

427 GIL-RUIZ GIL-ESPARZA, MAITE AUGUSTA ****8873** N 0,000 0,0000,000

428 GOLMAYO GAZTELU, LUZ ****6934** N 0,000 0,0000,000

429 GOMEZ DELGADO, MARTA ****5462** N 0,000 0,0000,000
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430 GUEMES HIDALGO, MARIA ****0225** N 0,000 0,0000,000

431 GUILLEN PEREZ, MIGUEL ANGEL ****2932** N 0,000 0,0000,000

432 GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIO ****1819** N 0,000 0,0000,000

433 GUTIERREZ TORRES, LUISA FERNANDA ****0843** N 0,000 0,0000,000

434 HERNANDEZ RODRIGUEZ, SONIA ****6158** N 0,000 0,0000,000

435 HINDO JAZRAWI, DALIA ****1514** N 0,000 0,0000,000

436 JIMENEZ JIMENEZ, ANA BELEN ****1979** N 0,000 0,0000,000

437 LOPEZ CASILLAS, PABLO ****1036** N 0,000 0,0000,000

438 LOPEZ ORTEGO, MARIA CRISTINA ****0176** N 0,000 0,0000,000

439 LUDEÑA DEL RIO, MERCEDES ****0492** N 0,000 0,0000,000

440 MANRIQUE MARTIN, GEMA ****5223** N 0,000 0,0000,000

441 MANZANARO FERNANDEZ-MONTES, CARLOS ****1303** N 0,000 0,0000,000

442 MARIN HUARTE, NATALIA M ****4872** N 0,000 0,0000,000

443 MEDINA CALABRIA, ANA GEMA ****9232** N 0,000 0,0000,000

444 MOLINA GARCIA, ALEXANDRA ****0627** N 0,000 0,0000,000

445 MORENO DUQUE, LIZBELY DAYANA ****1714** N 0,000 0,0000,000

446 MUÑOYERRO SESMERO, MARTA ****1051** N 0,000 0,0000,000

447 NIÑO SACO, M DOLORES ****2041** N 0,000 0,0000,000

448 NUÑEZ RAMOS, RAQUEL ****6499** N 0,000 0,0000,000

449 OROS MILIAN, MARIA EUGENIA ****8464** N 0,000 0,0000,000

450 PENIN ANTON, MARIA ****1651** N 0,000 0,0000,000

451 PERAGON HIDALGO, INES OLIVIA ****7638** N 0,000 0,0000,000

452 PEREZ FERNANDEZ, CRISTINA ****9685** N 0,000 0,0000,000

453 PEREZ MARTIN, MARIA ANGELES ****9419** N 0,000 0,0000,000

454 PEREZ SEBASTIAN, ISABEL ****1231** N 0,000 0,0000,000

455 PINILLA MARTIN, MARIA TERESA ****5916** N 0,000 0,0000,000

456 PINTADO MUÑOZ, MONICA ****0606** N 0,000 0,0000,000

457 PRADOS ALVAREZ, MARIA ****9106** N 0,000 0,0000,000

458 PRUDENCIO GARCIA-PAJE, MARTA ****5531** N 0,000 0,0000,000

459 QUINTANA ORTEGA, CRISTIAN ****5324** N 0,000 0,0000,000

460 QUIÑONES CONEO, KARY LEONISA ****8794** N 0,000 0,0000,000

461 RICO SANTORI, MARINA ****7617** N 0,000 0,0000,000

462 RINCON MANTILLA, IVONNE MARCELA ****0332** N 0,000 0,0000,000

463 ROBLES ORTIZ, MARIA REYES ****1620** N 0,000 0,0000,000

464 RODRIGUEZ BETHENCOURT SANJUAN, PATRICIA MANUELA ****2163** N 0,000 0,0000,000

465 RUBIO SAN SIMON, ALBA ****6633** N 0,000 0,0000,000

466 SALOMON MORENO, BELEN ****9973** N 0,000 0,0000,000

467 SANCHEZ MARTIN, MARIA ****9729** N 0,000 0,0000,000

468 SANCHEZ SALMADOR, REBECA ****8917** N 0,000 0,0000,000
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469 SANTOS SANCHEZ-REY, MARIA ALMUDENA ****6701** N 0,000 0,0000,000

470 SANZ GONZALEZ, PALOMA ****3729** N 0,000 0,0000,000

471 SASTRE SAUCE, NATALIA ****5365** N 0,000 0,0000,000

472 SELLERS CARRERA, MARGARITA ****9680** N 0,000 0,0000,000

473 SERVAN LOPEZ, ALBERTO JESUS ****5929** N 0,000 0,0000,000

474 SLOCKER BARRIO, MARIA ****5751** N 0,000 0,0000,000

475 SOLE DELGADO, CAROLINA ****1346** N 0,000 0,0000,000

476 SOTO INSUGA, VICTOR ****7203** N 0,000 0,0000,000

477 SUAREZ ARRABAL, MARIA DEL CARMEN ****6062** N 0,000 0,0000,000

478 TABARES GONZALEZ, ANA ****2849** N 0,000 0,0000,000

479 TOLEDANO NAVARRO, MARIA ****8879** N 0,000 0,0000,000
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